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. Prosecco 10cl 75cl  Liquori / Spirits vol%  4cl
BISOL CREDE BRUT 985 65 LIMONCELLO 30 7 -t
AMARETTO DI SARONNO 28 m
L
Vini bianco 101 W) jt - 0 O G GIN 4 B S P
CLOUDS GIN = SR =
CHIAR DI LUNA 8 52 ELEPHANT LONDON DRY GIN S L -
VERDICCHIO DEI CASTELLO 10 65 SKYY VODKA 40 9 ﬁ _p_‘
NAKED WHITE, (NATURWEIN) 9 58 WILD TURKEY 40.5 9 al
MAISON LAFLEUR 10 65 JACK DANIELS 40 9 r!r;
1/
= FRANGELICO 20 7 L
> .0 Rosso 10¢l 75¢c1 PLANTATION 3 STARS 412 9
l APPLETON ESTATE, 40 9
. MASIACEES PRIORAT DOQ Al o COCCHI, VERMOUTH DI TORINO STORICO 16 10
. \ DEL PROFESSORE, VERMOUTH CLASS. BIANCO 18 10
B i 30cl 50c] CYNAR 165 B
| RAMAZOTTI S5
. ﬁ‘l BIRRA MORETTI, (OFFENAUSSCHANK) 8 7.3 CAMPA; |
PANACHE, (SUSS/SAUER) Spy 7.8
. | WILLIAM LAWSONS, BLENDED SCOTCH 40 9
..l LAGUNITAS, 33d 7.8
HEINEKEN (0.0% alc.), 33cl 6.5 ‘
%ﬂ i d Cocktails
ol .. OSEF'S G&T 18
. Aperitivi )
~ ' MOSCOW MULE 15
. APEROL SPRITZ 13 BASIL SMASH 16
- .I GESPRITZTER WEISSWEIN 7.5  CAIPIRINHA 15
i | NEGRONI 14  MOJITO 15
] ‘ NEGRONI CONTESSA 15
B nuco 15
. ¥ | AMERICANO Lo et K1 1S
e LILLET ELITE 5 GINY FIZZ 12
= .| BASIL TOUCH 12
. . ICED AMARETTO 12
,‘ AMARETTO VIRGIN .2
ﬂ MARTINI FIZZ 12
. ! MARTINI MULE 12
- =_‘|
—
m: Bei Allergien und Intoleranzen wenden Sie sich bitte an unsere Servicemitarbeiter.
q Alle Preise in CHF. inkl. MwsT / Stand Dezember 2025
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Caffe

ESPRESSO, RISTRETTO
ESPRESSO DOPPIO
ESPRESSO MACCHIATO*
CAFFE

CAFFE LATTE*

LATTE MACCHIATO*
CAPPUCCINO*

ICED COFFEEX, 30cl
TEE TASSE

TEE KANNE

* servieren wir auch mit Bio-Hafermilch

Matcha Latte

+ ZUCKERSIRUP
+ VANILLIE ZUCKERSIRUP
+ HAFERMILCH

Gingerbread Latte

+ SCHLAGRAHM
+ HAFERMILCH

6.1
5.5
5.2
6=,
6.9
683
6.9
5.2
8.5

+ 0.3

7.3

1.5
1.5
0.3

a0,

1.5
0.3

Bibite

SAN PELLEGRINO

ACQUA PANNA

SAN PELLEGRINO CHINOTTO
SAN PELLEGRINO ARANCIATA
GAZOSA, LIMONE

COCA COLA / COCA COLA ZERO
APFELSCHORLE

FEVER-TREE GINGER BEER
FEVER-TREE TONIC WATER
FEVER-TREE BITTER LEMON
HAUSGEMACHTER EISTEE
DAILY SPRITZER

SLUUPS ORANGENSAFT
TOMATENSAFT

Bei Allergien und Intoleranzen wenden Sie sich bitte an unsere Servicemitarbeiter.
Alle Preise in CHF. inkl. MwsT / Stand Dezember 2025
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25cl
25cl
20cl
20cl
35cl
33cl
33cl
20cl
20cl
20cl
50cl
30cl
25cl
20cl

[
] R

4.5
4.5
4.5
4.5

5.9
57
5.2
52
5.2
73
4.8
6.5
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